Reuocari. censemus. Dicebat Hostien. q̄ p̄curator iudiciorz non agit p̄lato mortuo: donec sit ecclie de p̄lato p̄sum. ratio fm̄ eum est: quia tūc cum vacat sedes nil debet inouari: ne se. va. c. j. et vlti. quod loquitur li. p̄stata. cum tractet de receptiōe restitū et mirabat Host. quō dubitabat de hoc: nec valet fm̄ eum si dicas q̄ in p̄dictis. c. loquit de p̄lato p̄uente non de agente. naz si nō p̄mittit tunc defendere: q̄d fauorabilius est: multomin⁹ agere. alle. ff. e. serui quoq̄. s. p̄blice. et l. pompo. in fi. et C. e. alienā. et si. Hosti. p̄ hec verba intellexit q̄ p̄dictus p̄curator substituato p̄lato ex p̄mo p̄curatorio licet seq̄ possit: hoc reprobarē p̄ hanc l̄ram que dicit reuocari censem⁹: non dicit impedi vel suspendi. Archidia. tractas hanc materiā satis ex̄stare in p̄di. decre. si duo. dicit p̄curatorē p̄stitutū a p̄lato et capitulo in causa cōi vel p̄ncipalit̄ capituli: durare post mortem p̄lari: in causa hō discreta p̄lari secus: et sic opinioes p̄dictas voluit p̄cordare. Et an hanc opi. hec decre. reuocare inrēdas nō videt: q̄d ex p̄mi fuisser ep̄dices: p̄ ea tamē facit q̄d scripsi post Inno. de p̄sue. cū dilectus. sup. j. glo. et q̄d no. de resti. in integ. c. ij. vbi dicit q̄ mortuo abbate p̄uentus p̄ syndicū agere potest et p̄ueniri de iuribus q̄ pertinent ad p̄uentū vel simul ad vrosq̄ secus in his q̄ segregatim p̄tinet ad abbatē: ne se. va. c. vlti. Post h̄z tamen dicit hanc opi. Archidia. veram q̄ durat p̄curator

eo qui dedit vicariū expirat illius officium: et tra fua mus. alle. de offi. vi. romana. li. vj. per quam p̄batur q̄ si non esset mortuus sed excoicatus suspendit: sed non reuocatur officium vices gerentis: et sic dicerem⁹ de p̄curatorē p̄lari agentis: facit etiam ad questioē. no. in Spe. d̄ arbi. s. finitur. s. quid si p̄latus. s. q̄ mortuo p̄lato qui cōpromisit de rebus ecclie finitur q̄ p̄missum ibi videas.

A ecclia. **P**onit primo dicitur. Secūdo illud determinat et declarat: ibi. Sed nō fiet. Determinat no. ff. ex q̄. ca. ma. sed et si p̄ p̄curatorē. s. quorūcūq̄. et l. necnō. s. si quis sepuit. C. de tempo. in integ. resti. l. si. de resti. mi. l. q̄d t̄pe. et q̄d ibi no. Buil. in spe. ij. parec. e. ri. et q̄d in p̄n. et s. ij. ver. sed cum dixerim. f. **E**cclia. cuius nomie hanc restitutionē peret p̄latus etiam sine specialī mādaro fm̄ Inno. qui hoc no. s. eo. suscitata. et Buil. in spe. e. ri. s. ij. s. p̄latus aut. Si hō p̄ lapsū t̄pis nō ledere ecclia: sed solum p̄sone ipsius ecclie: vt quia lapsus est tempus quo p̄latus debuit p̄uidere: vel cā non t̄p̄ debuerit eligere: tunc non cōpetit restitutio: vt sepli. s. e. c. si. in. vj. oppo. et no. in p̄di. s. ver. vt autē ḡ